
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


วศิวกรรมระบบราง
(รับวฒุ ิม.6)

10

วศิวกรรมระบบราง
(รับวฒุ ิปวช.)

5

สาขาวชิาวศิวกรรมซอ่มบํารงุ
อากาศยาน
(รับวฒุ ิม.6)

5

สาขาวชิาวศิวกรรมซอ่มบํารงุ
อากาศยาน
(รับวฒุ ิปวช.)

5

3 1034032

สาขาวชิานวัตกรรมการพัฒนา
เมอืงและพืѸนทีѷรอบสถานขีนสง่
มวลชน  
(ม.6)

15

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 19 หอ้ง iutod ชั Ѹน 1 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "

สาขาวชิาการจัดการการปฏบิัตกิาร
รถไฟ (ม.6)

10

สาขาวชิาการจัดการการปฏบิัตกิาร
รถไฟ (ปวช.)

5

5 1034013 สาขาวชิาวศิวกรรมระบบราง 5

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 35 หอ้ง 35 - 100 - 2 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "

6 1035013
สาขาวชิาวศิวกรรมซอ่มบํารงุ
อากาศยาน 2

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 35 หอ้ง 35 - 100 - 1 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "

2 1035012

วิธีการสอบคัดเลือก

Onsite ณ อาคาร 35 หอง 35 - 100 - 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หรือติดตามการเปลี่ยนแปลงไดทาง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ระดับปริญญาตรี 4 ป เทียบโอน

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะระบบรางและการขนสง)

1034022

วิธีการสอบคัดเลือก

..............สอบผานชองทางโทรศัพท/ไลน/

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

QR CODE/อื่นๆ

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ

4

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก

1 1034012

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 35 หอ้ง 35 - 100 - 2 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะระบบรางและการขนสง)
QR CODE/อื่นๆลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก

7 1036013
สาขาวชิาการจัดการการปฏบิัตกิาร
รถไฟ 35

วิธีการสอบคัดเลือก

..............สอบผานชองทางโทรศัพท/ไลน/ Online

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103400216 นางสาว จลนทกานตต ศรยจลนทรต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 2 68103400217 นาย จวตรภานน เปปาจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 3 68103400218 นาย ณลชพล กระสลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 4 68103400219 นางสาว กลลยาณย ปราณยตพลกรลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 5 68103400220 นาย เสฎฐวนฒว วงษตชส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 6 68103400221 นาย อมรเทพ ฉวมโพธวธกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 7 68103400222 นางสาว ณภลทร สนทธวสวงหต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 8 68103400223 นางสาว ทลกษวณา จรวงสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 9 68103400224 นางสาว กฤตพร แนมขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 10 68103400225 นาย ณลฐวนฒว บลวแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 11 68103400226 นางสาว สนพลทตรา สลกสวรว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 12 68103400227 นาย พงศกร พนสมทรลพยต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 13 68103400228 นาย สหรลฐ เทยยมสสาโรง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 14 68103400229 นาย ปปญจรลตนต ลองนา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 15 68103400230 นางสาว นวตยา โหนสงกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 16 68103400231 นาย ปปญญววษณต รลกพนดซา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 17 68103400232 นางสาว กวตตวมาภรณต พวขนนทด พวขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 18 68103400233 นางสาว ภารดา บนญเตตม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 19 68103400234 นางสาว เพยยงเพชร พวงสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 20 68103400235 นาย สถาปปตยต เกลยลยกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 21 68103400236 นาย สหรลฐ พวลาทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 22 68103400237 นางสาว ณลชชา ชสไชยทลศนต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 23 68103400238 นาย เจษฎากร ลวงกะโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 24 68103400239 นางสาว พรนลชชา อยสา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 25 68103400240 นางสาว กลญญาภลค คลลงนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 26 68103400241 นางสาว ชนากานตต ววเศษหวาน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 27 68103400242 นาย จตนเทพ หอยสลงขต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 28 68103400243 นางสาว รลตนตชรวนทรต สวบจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 29 68103400244 นาย ธวตวภลทร คสามา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 30 68103400245 นาย นวพล ดดลมพนดซา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 31 68103400246 นาย ศนภกฤต เหมดอนขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 32 68103400247 นาย ธรรมรลฐ โภคเกาะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103400248 นางสาว นรวศราภรณณ สวทธวผล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 2 68103400249 นาย อลคคพล โหมสงสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 3 68103400250 นางสาว ชลนาท สงยวชม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 4 68103400251 นาย ธนลฐชา ฤาเวทยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 5 68103400252 นาย โชคอนลนตณ สาตตชอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 6 68103400253 นาย ธนากร ขขาสวสาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 7 68103400254 นาย ระพยพลฒนณ วงษณทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 8 68103400255 นาย ศศภวลฒนณ แพสอาด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 9 68103400256 นาย ธนกร แสนสศข อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 10 68103400257 นางสาว ศวรวญาดา สวญจนาคม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 11 68103400258 นาย พวชวตชลย บรเพชร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 12 68103400259 นาย เจษฎาภรณณ จลนสสงกลวลน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 13 68103400260 นาย ภสภวภลทร สานคลสอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 14 68103400261 นาย สรยศทธ พวพลฒนณผล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 15 68103400262 นางสาว ปณวดา ทองเกวด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 16 68103400263 นาย ทรงวศฒว อารยเอตชอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 17 68103400264 นาย จลกรกฤษ ทานะขลนธณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 18 68103400265 นางสาว Pradapduean Audomkaew อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 19 68103400266 นาย บศญประเสรวฐ เทนอวสสระ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 20 68103400267 นางสาว กนกวรรณ ทอนโพธวธ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 21 68103400268 นางสาว จารวยา จงสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 22 68103400269 นาย พงศณสวทธวธ มะโนบาล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 23 68103400270 นางสาว วาสนา แสงหวรลญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 24 68103400271 นาย เกรยยงไกร โตพลงเทยยม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 25 68103400272 นาย ยสนวค เเคลหวสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 26 68103400273 นางสาว ศศภาพวชญณ ตาดรสม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 27 68103400274 นาย ภสพวพลฒนณ หวลงรลกกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 28 68103400275 นางสาว ตมวสา เหมสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 29 68103400276 นาย ภสมวพลฒนณ เลวศกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 30 68103400277 นาย เฉลวมพล อลกษรวงคณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 31 68103400278 นาย อนลนตณสวทธวธ มหาอหน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 32 68103400279 นาย ณลฐพงศณ ฟศฟงอลครโสภณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 33 68103400280 นาย ตระกสล จขาปาเงวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 34 68103400281 นาย สหรลฐ ววรวยะจวตตณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 1 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68103400282 นางสาว ฐวตารยยณ สขาเรรจผลดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 36 68103400283 นางสาว ปารวชาตว สยขวา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 37 68103400284 นาย นรากร แซสเอยชยว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 38 68103400285 นางสาว นศชนาถ ภสมย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 39 68103400286 นาย ณลฐพงษณ ปฟองแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 40 68103400287 นางสาว ณลฐชศตา เฝฝงสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 41 68103400288 นางสาว อรพรรณ กระทศสมกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 42 68103400289 นาย รลชนาท พละโสม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 43 68103400290 นาย ภาคภสมว กวตตวนวธวพลฒนณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 44 68103400291 นาย เสฏฐวศฒว แกหวพวง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 45 68103400292 นาย ปฝยะวลฒนณ เกวดสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 46 68103400293 นาย เตชลส เทพโมง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 47 68103400294 นางสาว เสาวภาคยณ จลนทรณครรลงซยก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 48 68103400295 นาย ศวรววลฒนณ เฮรงตระกสล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 49 68103400296 นาย อลงกรณณ ลวชมเจรวญวงษณชลย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 50 68103400297 นาย ธนวลนตณ เสตอยลนตณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 51 68103400298 นาย ธนพรรษ เตยยนพลกรลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 52 68103400299 นางสาว ฉลตรดา หงษณศวรว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 53 68103400300 นาย ยศนลนทนณ อศสนกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 54 68103400301 นางสาว ภาววนย นวตยณประเสรวฐ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 55 68103400302 นาย อชวรววชญณ ศรอวนทรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 56 68103400303 นางสาว ฑวฐวกาญจณณ รยพลย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 57 68103400304 นางสาว วรรณนวสา หลงเหลตอชาตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 58 68103400305 นาย เตชวต ศรยพนม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 59 68103400306 นาย บลญญวลต ผายสศวรรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 60 68103400307 นาย อภวนลนทณ กมลกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 61 68103400308 นาย วงศธร สานอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 62 68103400309 นาย จลกรกฤษ ทานะขลนธณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 63 68103400310 นาย พวภลทรพงษณ ภลกดยชาตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 64 68103400311 นาย เทพประธาน พรมนา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 65 68103400312 นางสาว สศพลฒตรา งามวงษณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 66 68103400313 นางสาว สศภาพร เมตองสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 67 68103400314 นาย วยระวลตร โนนพลกรลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 68 68103400315 นาย พศฒวพงศณ กองไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 2 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68103400316 นาย ภสวดล รลกภลกดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 70 68103400317 นาย ทรงวศฒว อารยเอตชอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 71 68103400318 นาย นราธวป ขลวบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 72 68103400319 นาย ทยปกร กศลเกต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 73 68103400320 นาย ณฐบวร อลจฉรวยรลศมย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 74 68103400321 นางสาว อธวตญา ชศสมชตลน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 75 68103400322 นางสาว Pradapduean Audomkaew อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 76 68103400323 นางสาว กนกขวลญ คชศวลา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 77 68103400324 นาย ณลฐพนธณ ดหวงกะยอม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 78 68103400325 นาย ธนาธร นหอยหมตลนไวย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 79 68103400326 นาย วศฒวพงษณ บศญมยมาก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 80 68103400327 นางสาว เอมมยล ยศชว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 81 68103400328 นาย กมลภพ บศญเจยยม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 82 68103400329 นางสาว วลลคศณวดย เหมตอนสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 83 68103400330 นาย คณลสนลนทณ จยนเตรม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 84 68103400331 นาย พงษณภวสวษฐณ บลวมาศ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 85 68103400332 นาย วสวษฐพล จลนทรนนทณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 86 68103400333 นางสาว ประภาวรวน มากระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 87 68103400334 นางสาว นฤมล ปศคขาแดง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 88 68103400335 นางสาว ปารวชาตว ชสเฉลวม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 89 68103400336 นาย ปรเมษฐณ ไทยงสเหลตอม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 90 68103400337 นาย กวตตว แขจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 91 68103400338 นาย ณลฐวลฒนณ ชลยสลตรา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 92 68103400339 นางสาว ชนวกานตณ เกสงกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 93 68103400340 นางสาว บศษบามวนตรา เปฟาเงวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 94 68103400341 นาย ววรลช สวาสดวธวงคณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 95 68103400342 นางสาว อลมพร เบยชยกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 96 68103400343 นางสาว วรรณเรขา สศขกรยต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 97 68103400344 นางสาว ปนลดดา ปานนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 98 68103400345 นาย ววทวลส เจรวญใจ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 99 68103400346 นางสาว อนวสรา บศญเรตอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 100 68103400347 นาย ณลฐเดชา สมประสงคณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 101 68103400348 นางสาว ลลวตา ดารามาตยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 102 68103400349 นาย ภาณศพงศณ จวตรนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 3 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 103 68103400350 นาย พลอธวป จาระตะคศ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 104 68103400351 นางสาว วยราภรณณ คงถวลนฐาน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 105 68103400352 นางสาว อภวญญา ทวอสอน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 106 68103400353 นางสาว เสาวลลกษณณ แสงจลนทรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 107 68103400354 นางสาว เนตรนภา สศขพวมาย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 108 68103400355 นาย พวพลฒนชลย สศขเกษม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 109 68103400356 นาย ธรรมธวลช พลนธณสวลสดวธ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 110 68103400357 นาย ปศณยวยรณ เจรวญสศข อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 111 68103400358 นางสาว สศภลสสร อศดมบศญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 112 68103400359 นาย อนลนตณสวทธวธ มหาอหน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 113 68103400360 นาย ธนวรรรธนณ ผลนกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 114 68103400361 นาย นวพลตธณ ชวนนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 115 68103400362 นาย ณลฐพล ธศลยจลนทรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 116 68103400363 นาย วรพรต บศญเจยยม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 117 68103400364 นาย พวพลฒนณพงษณ โตมสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 118 68103400365 นาย ปณชลย ดยนหอย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 119 68103400366 นางสาว ปารวชาตว สยขวา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 120 68103400367 นาย วรโชตว กลกกสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 121 68103400368 นางสาว กรวรรณ ววลลยกศล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 122 68103400369 นางสาว ศศฑารลตนณ มสลหลหา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 123 68103400370 นาย ภสมวพลฒนณ วรโชตวอวงคนนทณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 124 68103400371 นาย ผดศงศลกดวธ คศสวตา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 125 68103400372 นางสาว อารวสา โตสงกระโพง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 126 68103400373 นางสาว เกวลวน ดสานกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 127 68103400374 นาย ภสมวพลฒนณ วรโชตวอวงคนนทณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 128 68103400375 นาย ธนภลทร ดวนจลนทรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 129 68103400376 นาย สวรวววชญณ มยยอด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 130 68103400377 นางสาว ฑวตยา บศญลตอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 131 68103400378 นางสาว ปภาวดย จอดนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 132 68103400379 นาย ณลฐพล นฤนาทวลฒนา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 133 68103400380 นาย บศรวศรณ ซานอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 134 68103400381 นาย อภวรลกษณ บศญรลกษา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 135 68103400382 นาย เจษฎาวศธ กลลลนสาร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 136 68103400383 นาย ธเนษฐ ชยาภรณณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 4 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 137 68103400384 นาย ระพยพลฒนณ วงษณทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 138 68103400385 นางสาว ยศพารลตนณ ศรยเนาวรลตนณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 139 68103400386 นาย พลนกร พวนงสเหลตอม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 140 68103400387 นาย วศวน สศขลงพงษณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 141 68103400388 นาย จลกรกฤษ ทานะขลนธณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 142 68103400389 นางสาว ศวรวนทรณทวพยณ สตบจะบก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 143 68103400390 นาย ศรลณยณ เศษสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 144 68103400391 นาย กวตตวพลฒนณ บศญทลน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 145 68103400392 นางสาว มวนทราดา ไชยโย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 146 68103400393 นาย ปศญญพลฒนณ เอยลยมอวสรา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 147 68103400394 นาย ศวรวมงคล ไขกวลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 148 68103400395 นาย รหลส มาตรนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 149 68103400396 นาย กวตตวภพ ชขานาญจวต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 150 68103400397 นาย ณลฐกวตตวธ คงดขา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 151 68103400398 นาย ประกอบชลย รลกแพทยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 152 68103400399 นางสาว ชวดชนก นาคนวล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 153 68103400400 นาย กนก ฤกษณสศวรรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 154 68103400401 นาย นคชา เดวนสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 155 68103400402 นาย นายณลฐพงศณ ผาสศขอนลนตณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 156 68103400403 นาย ภลคพล สวสางพงษณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 157 68103400404 นาย ยศทธพงษณ อดทน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 158 68103400405 นาย จลกรกฤษ ทานะขลนธณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 159 68103400406 นาย กลนตววชญณ แสนใหมส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 160 68103400407 นาย สศวลนชนะ ศรยกา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 161 68103400408 นาย เอกลลกษณณ เดตอนกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 162 68103400409 นาย นสานฟฟา สอมสศวรรณณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 163 68103400410 นาย สวทธวพล ผสองกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 164 68103400411 นาย ภลคพล จวตรครบศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 165 68103400412 นางสาว ววมลสวรว เงวนพลลบพลา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 166 68103400413 นาย พยรพงศณ สถาพรบขารศงเผสา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 167 68103400414 นาย อศดมศลกดวธ หสวงเจรวญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 168 68103400415 นาย ชนพลฒนณ เคลตอโพธวธ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 169 68103400416 นางสาว วาสนา แสงหวรลญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 170 68103400417 นางสาว บลวชมพส บศญญา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 5 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 171 68103400418 นาย วชวรววทยณ เหวกขศนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 172 68103400419 นาย ภาณศพงศณ จวตรนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 173 68103400420 นาย เจษฎากร เพชรวงษต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 174 68103400421 นาย ภานศวลฒนณ รลชงกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 175 68103400422 นาย ตะวลน จลนทรณนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 176 68103400423 นาย พลเทพ แกหวเนตร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 177 68103400424 นาย สศรลฐภสมว ฉอจะโปะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 178 68103400425 นาย ธนากร มณยกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 179 68103400426 นาย อนลนตณสวทธวธ มหาอหน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 180 68103400427 นาย เดชาธร วงเวยยน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 181 68103400428 นาย จวรายศทธ มสวงกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 182 68103400429 นางสาว ปารวชาตว สยขวา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 183 68103400430 นาย ภสวดล หาญณรงคณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 184 68103400431 นางสาว ศรลญญา นากงาม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 185 68103400432 นาย ภานรวนทรณ งามประเสรวฐ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 186 68103400433 นาย ธนพงษณ ใสเยรน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 187 68103400434 นางสาว จรวงใจ จงเจวมกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 188 68103400435 นางสาว วรลญญา พงษณศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 189 68103400436 นาย ณลชชานลนทณ จยนรลกษา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 190 68103400437 นาย ตะวลน จลนทรณนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 191 68103400438 นาย ภานศพงศณ จวตรนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 192 68103400439 นาย ธนลฐชา ฤาเวทยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 193 68103400440 นาย อลดถพล โหมสงสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 194 68103400441 นาย อวสรพงศณ ผลนสขาโรง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 6 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103500118 นาย ภาคภสมว สรวรรณเก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 2 68103500119 นาย ไชยกร ณ ถลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 3 68103500120 นาย อภวศลกดวด กลนธะนซวม อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 4 68103500121 นางสาว สลวลทวพยย ศรยสรวงศย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 5 68103500122 นาย ธนโชตว พลรลกษา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 6 68103500123 นาย ภาคภสมว สรวรรณเก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 7 68103500124 นางสาว จลนทกานตย ศรยจลนทรย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 8 68103500125 นาย ภสวรวนทรย สลนทลด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 9 68103500126 นาย อาทร พรเกาะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 10 68103500127 นาย วลชพล พวมพยกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 11 68103500128 นาย บลญญพนตย เทพสยหนส อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 12 68103500129 นางสาว รลตนยชรวนทรย สวบจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 13 68103500130 นาย คณาทวป แจกกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 14 68103500131 นาย ธนทลต แซซเตยยว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 15 68103500132 นาย ภาคภสมว สรวรรณเก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 16 68103500133 นาย ไชยกร ณ ถลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 17 68103500134 นาย สหรลฐ เทยยมสบาโรง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 18 68103500135 นางสาว กนกภลทร คลซองแคลซว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 19 68103500136 นาย ปปญญววษณย รลกพรดซา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 20 68103500137 นาย วรวทธวด นาคสวงหย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035013 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103500138 นาย อาทวตยย เกรยยบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 2 68103500139 นาย ธนทรลพยย คบาชาลย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 3 68103500140 นาย จลกรวน ศวลา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 4 68103500141 นาย ชลสวทธวธ อาจววชลย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 5 68103500142 นาย จวรธาดา คบาดย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 6 68103500143 นาย ธรรมพวทลกษย เจยยมจวตรย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 7 68103500144 นาย พยรพล เเสนทวยสรข อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 8 68103500145 นาย สลนทลด แสงไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 9 68103500146 นาย กวตตวทลต ทองปอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 10 68103500147 นาย บลญญพนตย เทพสยหนส อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 11 68103500148 นางสาว ศวรวนลนทย นววาสรลมยย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 12 68103500149 นาย อาทวตยย เกรยยบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 13 68103500150 นาย สหรลช ปปญญานลนทศวรวกรล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 14 68103500151 นาย จลกรวน ศวลา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 15 68103500152 นาย พยรภาส เสวงกบาปปง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 16 68103500153 นาย จวรธาดา คบาดย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 17 68103500154 นาย ปรญญพลฒนย เอยอยมอวสรา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 18 68103500155 นางสาว ณลฎฐชยา คบาแพง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 19 68103500156 นาย สรยรทธ พวพลฒนยผล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 20 68103500157 นาย ประกอบชลย รลกแพทยย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 21 68103500158 นาย ภลคพล จวตรครบรรย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 22 68103500159 นางสาว ธวฆลมพร กลยบการะเกตร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 23 68103500160 นาย ตะวลน จลนทรยนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 24 68103500161 นาย สลนทลด แสงไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 25 68103500162 นาย ศตายร ไชยศวรววงษากรล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 26 68103500163 นาย พรฒธวพงศย พลดงนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 27 68103500164 นาย ปฏวมากร ละเลวศ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 28 68103500165 นาย ตระกสล จบาปาเงวน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 29 68103500166 นาย วรวนทร วาปปโส อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 30 68103500167 นาย ธนพล พสลสมบลตว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 31 68103500168 นางสาว ฐวตารยยย สบาเรรจผลดย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 32 68103500169 นาย จวรายรทธ มซวงกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 33 68103500170 นาย กวตตวทลต ทองปอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 34 68103500171 นาย กฤตเมธ หมอสลมฤทธวธ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035013 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68103500172 นางสาว พวยะดา ปปองภลย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 36 68103500173 นางสาว จรวงใจ จงเจวมกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 37 68103500174 นาย ภานรมาศ ฆหองสระนหอย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 38 68103500175 นาย กรลเศรษฐย มรนไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 39 68103500176 นาย ณลฐวรฒว กาญจนสาธร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 40 68103500177 นาย นครวนทรย เรรอนเพรชร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 41 68103500178 นาย ภรชงคย กลนหาชลย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 42 68103500179 นาย ภลทรพงษย อบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 43 68103500180 นาย ธนกร พลนละวลน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 44 68103500181 นาย ปปณณธร ปานคง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 45 68103500182 นาย ณลฐพล จะประโคน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 46 68103500183 นาย อลงกรณย ทหาวนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 47 68103500184 นาย กววน ชวนกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 48 68103500185 นาย ภาณรวลฒนย เทวรลตนย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 49 68103500186 นาย อาทวตยย เกรยยบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 50 68103500187 นาย นวตวภสมว โพนเพรง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 51 68103500188 นาย ธยรพล อภลยนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 52 68103500189 นาย พวสวษฐย หอมหวลถวรจวต อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 53 68103500190 นางสาว สรลสวดย ทองทวพยย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 54 68103500191 นาย จลกรวน ศวลา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 55 68103500192 นางสาว มาลลยคซา เฟฟลเควล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 56 68103500193 นาย จวรธาดา คบาดย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 57 68103500194 นางสาว สรนวสา พาขรนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 58 68103500195 นาย ววศว ดยสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 59 68103500196 นาย คณาธวป ศรเหลรก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 60 68103500197 นางสาว บรญยอร ดอกกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 61 68103500198 นาย ทยปกร กรลเกต อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 62 68103500199 นาย ธนาธร นหอยหมรอนไวย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 63 68103500200 นาย นลนทยธร วยรเดช อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 64 68103500201 นาย ชาครวต เพรชรหมรอนไวย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 65 68103500202 นาย อลวย พวมพยพลนธยเสฏฐย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 66 68103500203 นาย ศรลนยย วงษยคต อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 67 68103500204 นาย ญาณวรฒว นาคทองสรข อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 68 68103500205 นาย บรญญฤทธวธ ไชยปปญญา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035013 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68103500206 นาย ธนพล ไรซนา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 70 68103500207 นาย วลชรพงษย งามเเสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 71 68103500208 นาย สลนทลด แสงไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 72 68103500209 นาย เขมวลตร แมหนสรรา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 73 68103500210 นาย นวพลตธย ชวนนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 74 68103500211 นางสาว สรพวชญา กรลพวนวจ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 75 68103500212 นาย กวตตวทลต ทองปอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 76 68103500213 นาย วรฒวธวศลกดวธ หวลงแนบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 77 68103500214 นาย วรโชตว กลกกสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 78 68103500215 นางสาว นรชนาถ ภสมย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 79 68103500216 นาย ณฐสวทธวธ ฟรปงสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 80 68103500217 นาย พยรพงศย พรมสวนธรย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 3 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103600201 นางสาว อมรรลตนน กลวลนดอกไมม  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ
 2 68103600202 นาย เจษฎา อวนทจร  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ
 3 68103600203 นางสาว พวชญาภรณน มหาจลนทรน  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ
 4 68103600204 นาย ณลชพล กระสลง  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ
 5 68103600205 นางสาว โชตวรลตนน สสาอางคน  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ
 6 68103600206 นาย กฤตวพงศน อวลมเสม  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ
 7 68103600207 นางสาว นฤภร ชสบมานนา  หมอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยลประกาศ

หนมา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036013 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103600208 นาย พวชวตชลย บรเพชร  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 2 68103600209 นางสาว ณลฐชชตา เฝฝงสสงเนวน  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 3 68103600210 นางสาว สชภลสสรา แฟสลนเทยยะ  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 4 68103600211 นางสาว วรลทยา สวลสดวดพสน  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 5 68103600212 นางสาว เกวลวน ศรยหมมทนไวย  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 6 68103600213 นางสาว ธวญาดา กวทงนอก  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 7 68103600214 นางสาว ศวรวญาดา สวญจนาคม  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 8 68103600215 นางสาว บลณฑวตา จอมเกาะ  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 9 68103600216 นางสาว ณยรนชช กองปสนกลาง  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 10 68103600217 นางสาว พรไพลวน ชวณแสน  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 11 68103600218 นางสาว จวรวรรณ สอนสชข  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 12 68103600219 นางสาว กลลยรลตนน กรอบเพพชร  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 13 68103600220 นางสาว ตมวสา เหมสสงเนวน  หหอง สอบออนไลนน(โทรศลพทน/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ

หนหา 1 / 1


